území Slatina, obec Brno a okres Brno-město (dále jen „pozemky“).  

II. 
1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v článku I. odst. 1 
této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 17.000,- Kč (slovy: sedmnácttisíc 
korun českých) včetně DPH. 

2. Předmětné pozemky byly popsány a oceněny Oddělením realitní ekonomiky Majetkového 
odboru Magistrátu města Brna M144/25 ke dni 16. 10. 2025. 

III. 
1. Pozemky uvedené v článku I. odst. 1 jsou nabývány do vlastnictví statutárního města Brna